



资产负债表

2024年3月

编制单位：华宝都鼎（上海）融资租赁有限公司

单位：元

资产	期末金额	年初金额
流动资产：		
货币资金	3,386,058,042.33	2,698,422,347.45
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
交易性金融资产	-	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	16,658,358.35	30,000.00
应收账款	-	-
应收款项融资	-	59,135,075.00
预付账款	175,482,894.21	3,748,111.53
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	320,764.10	702.70
买入返售金融资产	-	-
存货	-	-
合同资产	-	-
现金平台应收	-	-
票据平台应收	-	-
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	12,743,121,485.58
其他流动资产	1,109,809.14	1,833,022.04
流动资产合计	3,579,629,868.13	15,506,290,744.30
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
债权投资	-	-
其他债权投资	-	-
长期应收款	27,382,498,531.45	13,172,526,650.25
其中：应收租赁债权减值准备	-279,801,320.04	-273,261,001.77
其他权益工具投资	-	-
其他非流动金融资产	-	-
投资性房地产	-	-
固定资产	556,660.73	595,490.70
在建工程	1,347,169.81	686,792.45
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
使用权资产	742,714.60	-
无形资产	2,253,785.85	2,469,261.00
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	17,258,515.41	22,880,991.44
递延所得税资产	68,315,250.43	68,315,250.43
其他非流动资产	277,246,732.50	268,143,691.83
非流动资产合计	27,750,219,360.78	13,535,618,128.10
资产总计	31,329,849,228.91	29,041,908,872.40

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

张莉

会计机构负责人：

张怡



资产负债表

2024年3月

编制单位：华宝融资租赁有限公司

单位：元

负债和所有者权益	期末金额	年初金额
流动负债：		
短期借款	3,746,260,000.00	3,358,420,305.69
向中央银行借款	-	-
吸收存款及同业存放	-	-
拆入资金	-	-
交易性金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	470,082,049.00	595,422,049.00
应付账款	852,137.70	862,888.42
预收账款	-	-
合同负债	-	-
卖出回购金融资产款	-	-
应付职工薪酬	26,896,099.17	32,529,482.01
应交税费	65,382,377.44	46,352,934.95
应付利息	48,009,650.06	-
应付股利	-	-
其他应付款	203,970,697.85	203,795,406.22
代理买卖证券款	-	-
内部往来	-	-
集团往来	-	-
现金平台应付	-	-
票据平台应付	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	-	10,125,972,343.34
其他流动负债	-	1,004,735,783.06
流动负债合计	4,561,453,011.22	15,368,091,192.69
非流动负债：		
长期借款	13,984,291,209.19	5,991,919,702.80
应付债券	6,592,275,894.81	2,574,981,908.64
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
租赁负债	490,902.16	-
长期应付款	1,494,802,742.39	524,452,916.14
长期应付职工薪酬	-	-
递延收益	-	-
专项应付款	-	-
预计负债	-	-
递延所得税负债	-	-
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	22,071,860,748.55	9,091,354,527.58
负债合计	26,633,313,759.77	24,459,445,720.27
股东权益/所有者权益		
股本/实收资本	3,325,456,209.01	3,325,456,209.01
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	659,508,954.89	659,508,954.89
减：库存股	-	-
其他综合收益	-	-
1、外币报表折算差额	-	-
2、除外币报表折算差额的其他综合收益部分	-	-
专项储备	-	-
盈余公积	130,126,582.08	130,126,582.08
一般风险准备	-	-
未分配利润	581,443,723.16	467,371,406.15
归属于母公司所有者权益合计	4,696,535,469.14	4,582,463,152.13
少数股东权益	-	-
所有者权益合计	4,696,535,469.14	4,582,463,152.13
负债和所有者权益总计	31,329,849,228.91	29,041,908,872.40

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

张莉

会计机构负责人：

张怡

利润表

2024年3月

编制单位：华宝都鼎（上海）融资租赁有限公司

单位：元

项目	本年累计	上年同期
一、营业总收入	381,549,532.23	377,268,324.31
其中：营业收入	381,549,532.23	377,268,324.31
利息收入	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	236,156,459.63	240,685,992.87
其中：营业成本	214,997,545.01	206,768,866.29
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
税金及附加	2,456,797.14	3,043,782.16
销售费用	9,937,701.30	15,960,469.74
管理费用	13,799,885.35	15,273,409.94
研发费用	-	-
财务费用	-5,035,469.17	-360,535.26
其中：利息费用	148.17	319.89
利息收入	6,761,719.35	3,715,070.02
加：其他收益	13,243,668.36	113,471.97
投资收益（损失以“-”号填列）	-	594,420.31
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	-	-
▲净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
信用减值损失	-6,540,318.27	-903,417.30
资产减值损失	-	-
资产处置收益	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	-	-
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	152,096,422.69	136,386,806.42
加：营业外收入	-	-
减：营业外支出	-	-
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	152,096,422.69	136,386,806.42
减：所得税费用	38,024,105.68	34,096,701.61
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	114,072,317.01	102,290,104.81
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	114,072,317.01	102,290,104.81
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
（一）归属于母公司所有者的净利润	114,072,317.01	102,290,104.81
（二）少数股东损益	-	-
六、其他综合收益的税后净额	-	-
归属于母公司所有者的其他综合收益税后净额	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1、重新计量设定受益计划变动额	-	-
2、权益法下不能转损益的其他综合收益	-	-
3、其他权益工具投资公允价值变动	-	-
4、企业自身信用风险公允价值变动	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1、权益法下可转损益的其他综合收益	-	-
2、其他债权投资公允价值变动	-	-
3、金融资产重分类计入其他综合收益的金额	-	-
4、其他债权投资信用减值准备	-	-
5、现金流量套期储备	-	-
6、外币报表折算差额	-	-
7、其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额	114,072,317.01	102,290,104.81
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	114,072,317.01	102,290,104.81
（二）归属于少数股东的综合收益总额	-	-
八、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益	-	-
（二）稀释每股收益	-	-

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

张静

会计机构负责人：

张心

现金流量表

2024年3月

编制单位：华宝都鼎（上海）融资租赁有限公司

单位：元

项目	本年累计	上年同期
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	4,973,066,093.92	5,016,052,100.44
客户存款和同业存放款项净增加额*	-	-
向中央银行借款净增加额*	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额*	-	-
收到利息、手续费及佣金的现金*	-	-
收到的税费返还	-	-
收到的其他与经营活动有关的现金	20,005,387.71	3,828,641.99
经营活动现金流入小计	4,993,071,481.63	5,019,880,742.43
购买商品、接受劳务支付的现金	6,120,627,875.23	4,876,569,134.83
客户贷款及垫款净增加额*	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额*	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金*	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	22,015,077.20	18,273,223.32
支付的各项税费	37,695,743.44	42,640,276.90
支付的其他与经营活动有关的现金	8,335,826.80	11,960,959.12
经营活动现金流出小计	6,188,674,522.67	4,949,443,594.17
经营活动产生的现金流量净额	-1,195,603,041.04	70,437,148.26
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	-	-
取得投资收益收到的现金	-	594,420.31
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到的其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	-	594,420.31
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	712,651.20	44,489.60
投资支付的现金	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	712,651.20	44,489.60
投资活动产生的现金流量净额	-712,651.20	549,930.71
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	6,005,592,000.00	3,358,780,000.00
发行债券收到的现金	-	-
现金平台收到的现金	-	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	6,005,592,000.00	3,358,780,000.00
偿还债务支付的现金	3,910,837,693.71	2,611,815,286.70
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	192,130,983.30	197,178,491.70
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
现金平台付出的现金	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	18,671,935.87	3,016,457.97
筹资活动现金流出小计	4,121,640,612.88	2,812,010,236.37
筹资活动产生的现金流量净额	1,883,951,387.12	546,769,763.63
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	687,635,694.88	617,756,842.60
加：期初现金及现金等价物余额	2,698,422,347.45	964,476,344.10
六、期末现金及现金等价物余额	3,386,058,042.33	1,582,233,186.70

法定代表人：



主管会计工作的负责人：

张楠

会计机构负责人：

张心